

## Tribunal de Contas do Estado da Paraíba



TRAMITA - Sistema de Tramitação de Processos e Documentos

## RECIBO DE ALTERAÇÃO DE DOCUMENTOS/INFORMAÇÕES

O Tribunal de Contas do Estado da Paraíba certifica que em 25/03/2023 às 10:22:24 Jace Alves de Oliveira alterou os seguintes documentos/informações deste documento sob o Nº 28341/23.

Jurisdicionado: Prefeitura Municipal de Princesa Isabel

Número da Licitação: 00017/2023 Modalidade: Pregão Eletrônico Tipo do Objeto: Compras e Serviços Tipo de Compra ou Serviço: Outros Valor Estimado: Não Disponível

Objeto: Contratação de pessoa jurídica para fornecimento de pneus e outros serviços para os veículos do

Município de Princesa IsabelPB conforme descritos no termo de referência

Data do Ato: 24/03/2023

Data e Hora do Certame: 10/04/2023 08:00:00

Local do Certame: https://www.portaldecompraspublicas.com.br/

Observações: AVISO DE ADIAMENTO DE LICITAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 0172023 A Prefeitura de Princesa IsabelPB tornar público através do seu Pregoeiro Oficial o adiamento da sessão eletrônica do Pregão

Eletrônico Nº 0172023 para às 08h00min oito horas do dia 10 de abril de 2023 por meio do site

httpswwwportaldecompraspublicascombr Tipo de julgamento Menor preço ofertado por item Objeto Contratação de pessoa jurídica para fornecimento de pneus e outros serviços para os veículos do Município de Princesa IsabelPB conforme descritos no termo de referência Fontes de Recursos Não vinculados e ordinários do Fundo Municipal de Saúde de Princesa Isabel Prazo para entrega Será imediato ou em até 05 cinco dias úteis desde que seja justificado e aceito pelo setor de compras contados a partir do primeiro dia útil do recebimento do pedido que será feiro através do Email do licitante vencedor citado no contrato Fundamento legal Lei Federal nº 1052002 e subsidiariamente a Lei Federal nº 866693 Lei Complementar nº 12306 Decreto Federal nº 545005 e legislação pertinente consideradas as alterações posteriores das referidas normas Edital httspwwwprincesapbgovbrlicitacoes wwwtcepbgovbr wwwportaldecompraspublicascombr Motivo do adiamento A justes no editaltermo de referência Informação importante Um segundo instrumento convocatório está disponível para todos os interessados Princesa IsabelPB 22 de março de 2023 Jacé Alves de Oliveira Pregoeiro Oficial

## [INFORMAÇÃO DO SISTEMA] Envio Fora do Prazo: Não

Documento	Informado?	Autenticação
[PDF] Edital da Licitação	Sim	d7145cd8b2b5b95e56d643b8728a315d

João Pessoa, 25 de Março de 2023



Sistema de Processo Eletrônico do TCE-PB